
 

2025 年 4 月吉日  
取引先各位  

株式会社  WASARA 
TEL 03-6383-2631 

    FAX 03-6383-2632 

 
5 月の GW 休業のご案内  

 
拝啓  春風の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。誠に勝手な
がら、弊社は 5 月初旬の GW 期間中、下記の通り休業いたします。  

 
連休前のご注文は《5 月 1 日 (木 ) 14：00 まで》(※事前入金の場合は、ご入金

確認済み分 )で締め切りとさせていただきます。  
 
ご不便をおかけいたしますがご了承のほどお願いいたします。ご不明な点など

ございましたら、弊社までお気軽にお問合せくださいませ。今後とも WASARA
をよろしくお願いいたします。  
                                                                   敬具  

 

記  
 

《ゴールデンウィーク休業期間》  

 2025 年 5 月 3 日 (土 ) ～5 月 6 日 (火 )  
 

※連休前ご注文締め切り  
  5 月 1 日 (木 )14:00 まで    

 
上記日時までのご注文分は、  
連休中にお届け可能です。  

ご入り用のお客様はお早目にお願いいたします。  
 

――――――――――――――――――――  
  5 月 7 日 (水 )より営業  

 

上記の締め切り以降、５月 7 日 (水 )14:00 までのご注文は  

５月 8 日 (木 )より順次発送いたします。  


